Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

  «Гора-Подольская средняя общеобразовательная школа »

ПРИКАЗ

21.06.2017г                                                                                                                         № 156
О создании рабочей группы

по  обеспечению введения ФГОС ОВЗ

В соответствии с частью 6 статьи 11 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Минобрнауки России от 16 февраля 2015 года №ВК-333/07 «Об организации работы по введению ФГОС образования обучающихся с ОВЗ», в целях организации работы по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (далее – ФГОС ОВЗ)
приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (приложение №1).

2. Утвердить график заседаний рабочей группы (приложение №2).

3. Членам рабочей группы разработать план-график по обеспечению введения ФГОС ОВЗ в срок до 10 сентября 2017 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор           Беспалов В.Г.
Приложение № 1

Состав рабочей группы

по введению ФГОС ОВЗ в образовательной организации
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Толмачева Л.В
	заместитель директора, председатель рабочей группы

	2.
	Артемова И.О.
	заместитель директора, член рабочей группы

	3.
	Асташова О.В.
	педагог-психолог, секретарь рабочей группы

	4.
	Грушко Л.А.
	социальный педагог, член рабочей группы

	5.
	Задвинская Д.В.
	учитель-логопед, член рабочей группы

	6.
	Сидоренко Н.Д.
	учитель начальных классов, член рабочей группы

	7.
	Кошутин А.С.
	заведующий хозяйством, член рабочей группы

Приложение № 2

График заседания рабочей группы

по введению ФГОС ОВЗ в 2017/2018 учебном году
	Дата заседания
	Место проведения

	21.06.2017
	Методический кабинет

	26.08.2017
	Методический кабинет

	1.09.2017
	Методический кабинет

	11.01.2018
	Методический кабинет

	17.05.2018
	Методический кабинет

	28.06.2018
	Методический кабинет